
REPUBLIKA~TSHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshort~t/es dhe te 
emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tB detyrimeve financiare tB te zgjedhurve dhe t6 disa nqunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave n t  ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

$3 Gent %@ Nesio % Ibrahimi 
< M  11 
. - .. 

KombEtar te Radios dhe 'l'elevidonit 
: : i ; . , .:*: <.--.':% . i9.gg?&% .g:i;, j !: - : :' . .,% ,:>=;=:: : .. . -.: .. 

.... . . 

11 KEshilli KombEtar i Radios dhe Televizionit, Rr. Abdi Toptani, Tiranl 

Ne baze tE pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjiis - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qE ti! verifikojne 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne ne emer dhe p&r llogarine time, ti5 bashkeshortit les dhe te 
Ernijeve madhore. 
Dekluroj se f e  dhenut e pasqyruara prej meje 112 kZt2 dokument 
jane te verteta dhe nuk &am dekluruar asgje qe rruk eshtshl e vZr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPBKTORATI I LART~? I DEKLUUM~. DHE KONTLOLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIlvPET 
E INTERESAVE PIUVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE TE] LUAJTSHME 

 Tirane 
62,700 USD (gjashtedhjete e 
dy rnije e shtateqind dollare) 

dhurat si konsulent te deklaruesit. 

Krijuar me 01/08/2000 
Burimi i krijirnit: Pagat e dy bashkeshortiSve dhe te 3. LekB: Shtuar me 15,395 

ardhurat si konsulent te deklaruesit. 

Nese ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni tB 
ploesoni n& fotokopje te tij. 

Teplol~sohet nga zyrtori 



. ~ .. - - -  - 
momentin e kryerjes si' vrluimit, vieren nP l e k  apo ni? valuti! q6 pasqyrohet 26 dokumentacionin q 
dispononi, qmimin e blerjcs, nP mltngese ti? doliumenteve vler6n qC kenlshtuar apo pakkuar, pjesgn trkues 
qC zotkoni tc3 $do Uoj pasurie, t& puluajtshn~e dbe ,@ lunjtsbme, likuiditete, ti4 regjktruar ose jo ne regjistr 
n..hlibx, p#r periudhen nga dcklsrilrbi i mepanhem deri m6 31 dhjetor U vitit tB deklarimit. 

. . Pjesn 
imit Vlera me sbifra dhe me fjali! ne % 

~rij&u ml! 01/08/2000 
Busimi i krijirnit: Pagat e dy bashkW6ntiWe dhe te (pak&uarme 25,0UOLa!&) 
ardhmatai konsulent ti? deklamesit. 

7 DepoziO bankare e tipit "Futura"; banka  ; (shtuar me 3952 Euro) 0% 
Celur p& llogari O  
Ktijw m& OS/Q9/2000 
Burimi: Pagat e dy basWdshortt3ve. 

I I I 

8 Depozite bankare e tipit "Futura"; banka ; (shfmr me I225 Euro) 0% 
Celur p h  llogari ttS  ); 

FkQE EKSTRA 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTL I D E K L A ~  oae KONTROLLR 'rt PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Keshilltar i Projektit kunder Korrupsionir n& Shqipai 
T,.2-L:,,:  : nfl:-:-- I-..., A: "r.X-L---X. - "--L:*n x r -  , 

, ,. . - .- -- - 

31/12/2010-31/12/2011 336,000 Leke (treqind e 
. . tridhjeti! e gjashtemije) 

Anetat i Keshillit Kornbetar ti? Radios dhe Televizionit 
Rr. "Abdi Toptani", Tirane 

1 =I 31/12/2010-31/12/2011 1 2,580,000 Leke (dy milione e 3 
pesqind e tetedhjetemije) 

BashkSshortja Alba lbrahirni 
Punonjese e Ambasades sti SHBA 

Nese ky format esht8 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni nti fotokopje tLi tij. 

Trplol8soher ngu zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W  

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURID- DHE F- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe W e  (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhb nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dh-t per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten n1.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tarEve tC familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE haze te nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Alba Pjerin Ibrahimi bashkeshort/e 0 
Em&, atesi, mbiemgr Rmijl madhore sl! bashku me prinderit 

Emije madhori? t& ndarii nga prinderit 

e subjektit Gent Nesip Ibrahimi, AnEtar i KKRT. 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~ E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nt! baz& tB pikes 5 te nenit 14, tis ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 tl! Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiSrgjegjes - Inspektori i P&rgjithshi?m i ILDKP-si?, q& ti? verifikojne 
ni! tl! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fiianciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p&r llogarine time. 

Deklaroj se ti? dhenai e pasqyruara prej meje ne k&i? 
dokument jane te vZrteta dhe nuk Ram deklnruar a~gje  
qii nuk Zshte e vtrtett 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURWE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSAME 

Llogari bankare ne banken  7283 Ewo (shtatemije e 
Enni i llogarise:  dyqind e te ta je te  e tre). 
Krijuar ne: 24/09/20 10 
Burimi i krijimit: kursimet e nenes 

N6se ky format EshtE i pamjaftueshsm, vazhdoni te plotesoni n€ fotokopje t6 tij. 

Rplor.?sohet ngapj- i fmibe  m e w r i  w q r m  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTOIUTI I L A R ~ ~  I DE- DHe KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar ti5 ardhura, si dhe angazhiie ni! organizata fitimprwae dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteErore dhe pjesEmarrje nti $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 31 dhjetor tB vitit te deklarimit. 
N e  rastet e zoterimit pasiv ti5 aksioneve dhelose tB pjesEve nB kapital, duhet ti5 deklarohen tE drejtat e 
pertitimit te  fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m&parshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit E deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj penonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim @r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nE 3 1 
dhjetor te vitit tS deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p2r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

deri nii 31 dhjetor tii vitit nc 31 dhjetor kc vi t i t  ti! 
tT! deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me flak) (me shifra dhe nle fjnl~)?: 




